
 

 
 

Anketa darba ņēmējam 
Konsultāciju uzņēmums „KPMG Baltics” SIA veic darba tirgus pētījumu, kura ietvaros vēlamies 
noskaidrot, kādā profesijā Jūs gribētu strādāt un kādas prasmes Jūs vēlētos apgūt. Pētījums veikts 
Sociālās integrācijas valsts aģentūras Eiropas Sociālā fonda projekta “Personu ar invaliditāti vai garīga 
rakstura traucējumiem integrācija nodarbinātībā un sabiedrībā” Nr.9.1.4.1/16/I/001 ietvaros. 

Pētījumā iegūtie dati ir konfidenciāli un tiks izmantoti tikai šī pētījuma datu analīzei. Pētījuma rezultāti 
tiks publicēti tikai apkopotā veidā. 

Lūdzu Jūs atbildēt uz šajā anketā iekļautajiem jautājumiem! Izvēlieties sev piemērotāko atbilžu variantu, 
atzīmējot to ar krustiņu un sekojot līdzi norādēm pie jautājumiem! 

 
Jau iepriekš paldies par atsaucību un palīdzību šī pētījuma tapšanā! 

 

1. Vai Jūs šobrīd strādājat? 

 Jā  

 Nē 

2. Ja nē, vai vēlaties sameklēt algotu darbu? 

 Jā  

 Nē 

3. Cik tālu no savām mājām Jūs būtu gatavs (-a) strādāt? 

 Tikai savā pilsētā 

 0-50km 

 Kur ir iespējas 

4. Kādā profesijā Jūs vēlētos strādāt?  

 Apkopējs  Grāmatveža palīgs  Masieris, fizioterapeita 
asistents 

 Arhīva pārzinis  Iesaiņotājs, 
komplektētājs 

 Noliktavas strādnieks 

 Atslēdznieks  Interešu pulciņa 
audzinātājs 

 Palīgstrādnieks 

 Automehāniķis, palīgs  Izstrādājumu marķētājs  Pastnieks 

 Automobiļu mazgātājs  Jumiķis  Pavārs, pavāra palīgs, 
virtuves darbinieks 

 Celtniecībā 
palīgstrādnieks 

 Kafejnīcas, restorāna 
pakalpojumu darbinieks 

 Reģistrators (klientu un 
pacientu) 

 Dārzniecībā 
palīgstrādnieks 

 Klientu apkalpošanas 
speciālists 

 Sētnieks 



 

 2 

 

 

5. Vai Jums ir atbilstošas prasmes un iemaņas, kas nepieciešamas vēlamajai profesijai? 

 Jā 

 Nē  

 Nē, bet vēlos tās apgūt 

6. Vai Jūs esat iepriekš strādājis (-usi)? 

 Jā 

 Nē  

7. Ja esat iepriekš strādājis, norādiet kādu darbu veicāt: 

 ___________________________ 

8. Kāda bija iepriekšējā darba pieredze? 

 Pozitīva 

 Negatīva 

 Gan pozitīva, gan negatīva 

 Nevaru pateikt 

9. Kā jūs novērtētu sekojošus faktorus savā iepriekšējā darba pieredzē? Lūdzu apvelciet ar aplīti 
vienu no vērtējumiem katrā rindā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Datorsistēmu tehniķis  Kokapstrādes 
speciālists 

 Šuvējs, palīgšuvējs 

 Datu (informācijas) 
ievades operators 

 Konditors, konditora 
palīgs 

 Telemārketings 
(mārketings izmantojot 
tālruni)  

 Dežurants  Kurjers  Teritorijas uzkopšanas 
palīgstrādnieks 

 Dispečers  Lauksaimniecības 
palīgstrādnieks 

 Tirdzniecības zāles 
darbinieks, preču 
izvietotājs 

 Ēkas un teritorijas 
uzraugs 

 Lietvedis, uzskaitvedis  Veikala kasieris 

 Galdnieks, galdnieka 
palīgs 

 Maiznieks, cepējs, 
formētājs, mīcītājs 

 Veļas mazgātājs un 
gludinātājs 

 Cita: ______________________________________ 

 Ļoti slikti Drīzāk slikti Grūti pateikt Drīzāk labi Ļoti labi 

Darba kolektīvs 1 2 3 4 5 

Darba vadītājs 1 2 3 4 5 

Darba vietas atbalsts 1 2 3 4 5 

Mans darbs tika 
novērtēts 

1 2 3 4 5 

Atalgojums 1 2 3 4 5 

Interesants darbs 1 2 3 4 5 



 

 3 

10. Ja neesat iepriekš strādājis (-usi), miniet iemeslus: 

 Trūkst informācijas par darba iespējām 

 Neapmierinošs atalgojums 

 Trūkst atbilstošas zināšanas un prasmes 

 Nevaru strādāt 8 stundas 

 Nevēlos strādāt regulāru darbu 

 Cits: ____________________ 

11. Vai Jūs būtu ar mieru strādāt attālināti (no mājām)? 

 Jā 

 Nē  

12. Vai Jūs varētu strādāt patstāvīgi? 

 Jā 

 Jā, bet man ir nepieciešams atbalsts 

 Nē  

13. Kāda būtu Jums atbilstošā darba slodze? 

 stundas dienā 

14. Vēlamā neto darba samaksa?  

  eiro mēnesī 

15. Jūsu dzimums 

 Sieviete 

 Vīrietis 

16. Jūsu vecums?  

 15-25 

 26-35 

 36-45 

 46-55 

 56 un vairāk 

17. Jūsu izglītība 

 Nepabeigta pamata izglītība, mājapmācība 

 Pamata izglītība 

 Vidējā izglītība 

 Arodizglītība ar vidējo izglītību 

 Vidējā speciālā izglītība 

 Augstākā izglītība (bakalaura, maģistra vai doktora grāds) 

 

 

 



 

 4 

18. Reģions, kurā Jūs dzīvojat: 

 Rīga 

 Pierīga 

 Kurzeme 

 Latgale 

 Vidzeme 

 Zemgale 

19. Invaliditātes grupa: 

 I invaliditātes grupa 

 II invaliditātes grupa 

 III invaliditātes grupa 

 Bērns ar invaliditāti 

 Nav invaliditātes grupa 

20. Invaliditātes veids: 

 Psihiskās saslimšanas 

 Intelektuālās attīstības traucējumi 

 Kustību traucējumi 

 Redzes traucējumi 

 Dzirdes traucējumi 

 Cita veida ilgstoši veselības traucējumi 
 

 

 
Paldies par anketas aizpildīšanu! 
 
 

 


